
1

Andrychów, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.4.2025

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Bieżące utrzymanie zieleni na terenie Gminy 

Andrychów w roku 2025”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

       Przedsiębiorca Janusz Pogoda

       Janusz Pogoda BRYGADA

       ul. Parkowa 7, 32-500 Chrzanów

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W 

oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). 

W związku z powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia 



2

podmiotowych środków dowodowych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

1.  POLSKA FLORA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Ujastek 5B/10, 31-752 Kraków

  
2. Przedsiębiorca Janusz Pogoda

Janusz Pogoda BRYGADA

ul. Parkowa 7, 32-500 Chrzanów

  
3. Przedsiębiorca Mateusz Młocek

MATEUSZ MŁOCEK TREE LINE - PIELĘGNACJA I WYCINKA DRZEW METODĄ 

ALPINISTYCZNĄ 

Rzyki, osiedle Polaki 48,

34-125 Sułkowice

  
4. Przedsiębiorca Paweł Buda 

ALPI - TECH PAWEŁ BUDA 

ul. Generała Bruno Olbrychta 65, 34-100 Wadowice

5. Przedsiębiorca Włodzimierz Gacur 

"ESKALIBUR" Włodzimierz Gacur 

ul. Konstytucji 3 Maja 67, 34-120 Andrychów

6. Przedsiębiorca Robert Orda

ROBERT ORDA GREEN GARDEN 

Bachowice ul. Na Wzgórzach 34, 

34-116 Spytkowice



3

Dokonano oceny 5 ofert.

Kryteriami oceny ofert są:

Cena oferty –maksymalnie  60 pkt

Czas reakcji – maksymalnie 40 pkt w tym:

Czas reakcji od momentu zlecenia do momentu ścięcia drzewa w ramach mechanicznego 

ścinania drzew, frezowania pni, wywozu drewna będącego przedmiotem zamówienia – 

30 punktów.

Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania usługi o 

charakterze „interwencyjnym” – 10 punktów.

Nr oferty 1 

POLSKA FLORA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Ujastek 5B/10, 31-752 Kraków

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 48,81 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Czas reakcji: 40,00 pkt w tym: 

Czas reakcji od momentu zlecenia do momentu ścięcia drzewa w ramach mechanicznego 

ścinania drzew, frezowania pni, wywozu drewna będącego przedmiotem zamówienia – 

30,00 pkt 

Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania usługi o 

charakterze „interwencyjnym” – 10,00 pkt

Łączna punktacja: 88,81 pkt

Nr oferty 2

Przedsiębiorca Janusz Pogoda

Janusz Pogoda BRYGADA

ul. Parkowa 7, 32-500 Chrzanów



4

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 60,00 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Czas reakcji: 40,00 pkt w tym: 

Czas reakcji od momentu zlecenia do momentu ścięcia drzewa w ramach mechanicznego 

ścinania drzew, frezowania pni, wywozu drewna będącego przedmiotem zamówienia – 

30,00 pkt 

Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania usługi o 

charakterze „interwencyjnym” – 10,00 pkt

Łączna punktacja: 100,00 pkt

  

Nr oferty 4

Przedsiębiorca Paweł Buda 

ALPI - TECH PAWEŁ BUDA 

ul. Generała Bruno Olbrychta 65, 34-100 Wadowice

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 34,02 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Czas reakcji: 40,00 pkt w tym: 

Czas reakcji od momentu zlecenia do momentu ścięcia drzewa w ramach mechanicznego 

ścinania drzew, frezowania pni, wywozu drewna będącego przedmiotem zamówienia – 

30,00 pkt 

Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania usługi o 

charakterze „interwencyjnym” – 10,00 pkt

Łączna punktacja: 74,02 pkt

 Nr oferty 5

Przedsiębiorca Włodzimierz Gacur 

"ESKALIBUR" Włodzimierz Gacur 

ul. Konstytucji 3 Maja 67, 34-120 Andrychów



5

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 33,91 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Czas reakcji: 40,00 pkt w tym: 

Czas reakcji od momentu zlecenia do momentu ścięcia drzewa w ramach mechanicznego 

ścinania drzew, frezowania pni, wywozu drewna będącego przedmiotem zamówienia – 

30,00 pkt 

Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania usługi o 

charakterze „interwencyjnym” – 10,00 pkt

Łączna punktacja: 73,91 pkt

  

Nr oferty 6 

Przedsiębiorca Robert Orda

ROBERT ORDA GREEN GARDEN 

Bachowice ul. Na Wzgórzach 34, 

34-116 Spytkowice

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty: 31,58 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Czas reakcji: 40,00 pkt w tym: 

Czas reakcji od momentu zlecenia do momentu ścięcia drzewa w ramach mechanicznego 

ścinania drzew, frezowania pni, wywozu drewna będącego przedmiotem zamówienia – 

30,00 pkt 

Czas reakcji od wystąpienia zgłoszenia do momentu rozpoczęcia wykonywania usługi o 

charakterze „interwencyjnym”  – 10,00 pkt

Łączna punktacja: 71,58 pkt

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52


		2025-04-07T11:52:36+0200




